
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Pomoc Ukrainie 
z Funduszu Pomocy) na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Burmistrz 
Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Pomoc 
Ukrainie z Funduszu Pomocy) o nr rachunku 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126. 

§ 2. 1. Wydatki realizowane są z rachunków bieżących jednostek oświatowych. 

2. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy (Pomoc Ukrainie 
z Funduszu Pomocy) stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: C5722677-855F-4AF4-858D-0D591A9B7EA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.183.2022 z dn. 29.09.2022 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 446 123,00 446 123,00 610 177,00 610 177,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 528 833,00 528 833,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 528 833,00 528 833,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 528 833,00 528 833,00

801 Oświata i wychowanie 364 779,00 364 779,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 364 779,00 364 779,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

364 779,00 364 779,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 344,00 81 344,00 81 344,00 81 344,00

85495 Pozostała działalność 81 344,00 81 344,00 81 344,00 81 344,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 81 344,00 81 344,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

81 344,00 81 344,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 446 123,00 81 433,61 224 397,23 610 177,00
801 Oświata i wychowanie 364 779,00 89,61 143 053,23 528 833,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 84 576,23 84 576,23
ZOPO,w tym: 0,00 0,00 84 576,23 84 576,23

4350
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 340,99 1 340,99

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 2 364,88 2 364,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 706,86 6 706,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 61 239,16 61 239,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 507,56 12 507,56

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 416,78 416,78

80104 Przedszkola 0,00 0,00 53 511,82 53 511,82

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty z Funduszu Pomocy w tym:

-                      0,00 7 681,95 7 681,95

Niepubliczne Przedszkole "Planeta 
Przedszkolaka"

-                                5 121,30    5 121,30

Językowo-Sportowe Niepubliczne 
Przedszkole  "Mali Giganci" ul. 
Wyszogrodzka 24

-                                    853,55    853,55

DOCHODY

WYDATKI

Id: C5722677-855F-4AF4-858D-0D591A9B7EA7. Podpisany Strona 2



Językowo-Sportowe Niepubliczne 
Przedszkole  "Mali Giganci" ul. Szkolna 
87/1

-                                    853,55    853,55

Niepubliczne Przedszkole "Szóstka" -                                    853,55    853,55

4350
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00               868,84    868,84

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00           2 034,03    2 034,03

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00         12 938,93    12 938,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00         23 714,89    23 714,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00           6 111,89    6 111,89

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00               161,29    161,29

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 1 397,16 1 397,16

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00           1 178,98    1 178,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00               218,18    218,18

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

0,00 0,00 157,24 157,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00               157,24    157,24

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 89,61 3 293,90 3 204,29

4350
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 89,61               118,43    28,82

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00               325,65    325,65

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00           2 386,44    2 386,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00               449,49    449,49

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00                  13,89    13,89

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 10 315,95 10 315,95

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty z Funduszu Pomocy w tym:

-                      0,00 9 984,64 9 984,64

Niepubliczne Przedszkole "Zaczarowana 
Tęcza"

          9 984,64    9 984,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00               277,13    277,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00                  54,18    54,18

Id: C5722677-855F-4AF4-858D-0D591A9B7EA7. Podpisany Strona 3



80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 0,00 10 774,43 10 774,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00           9 020,86    9 020,86

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00           1 746,77    1 746,77

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00                    6,80    6,80

80195 Pozostała działalność 364 779,00 0,00 116,88 364 895,88
ZOPO,w tym: 349 688,22 0,00 116,88 349 805,10

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

329,41 329,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 020,94 25 020,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 055,39 11 055,39
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 262,07 40 262,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 428,25 5 428,25

4170 Wynagordzenia bezosobowe 161,43 161,43
4190 Nagrody konkursowe 39,20 39,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 896,49 10 896,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 113,77 8 113,77

4260 Zakup energii 8 233,02 8 233,02
4270 Zakup usług remontowych 817,36 817,36
4280 Zakup usług zdrowotnych 137,32 137,32
4300 Zakup usług pozostałych 4 347,19 4 347,19

4360
Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych

454,54 454,54

4410 Podróże służbowe krajowe 41,60 41,60
4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 655,52 655,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

37,44 37,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 502,87 202 502,87

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

31 154,41 31 154,41

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 116,88 116,88

Urząd Miejski w Płońsku,w tym: 15 090,78 0,00 0,00 15 090,78

2540
Dotacja podm. z budżetu miasta Płońsk 
dla niepubl. jedn.systemu oświaty w tym 
dla: 

15 090,78 0,00 0,00 15 090,78

Punktu Przedszkolnego "Trampolina" 2 731,38 2 731,38
Niepublicznego Przedszkola "Szóstka" 1 707,10 1 707,10
Niepublicznego Przedszkola "Planeta 
Przedszkolaka"

3 823,90 3 823,90

Niepublicznego Przedszkola 
"Bajkolandia"

4 267,75 4 267,75

Językowo-Sportowego Przedszkola "Mali 
Giganci" ul. Szkolna 87/1

853,55 853,55

Językowo-Sportowego Przedszkola "Mali 
Giganci" ul. Wyszogrodzka 24

1 707,10 1 707,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 344,00 81 344,00 81 344,00 81 344,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 0,00 81 344,00 81 344,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

0,00
81 344,00 81 344,00

85495 Pozostała działalność 81 344,00 81 344,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów 77 277,00 77 277,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 067,00 4 067,00 0,00

Id: C5722677-855F-4AF4-858D-0D591A9B7EA7. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




